ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от 7 февраля 2011года                                                                                 № 8
О запрете выхода на лед водных
объектов на территории Октябрьского
сельского поселения

В соответствии с Водным кодексом РФ ( ст. ст. 6,27,41), Федеральным законом от 6.10.2003 № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Ярославской области от 22.05.2007 г. № 164 « Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Ярославской области и Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Ярославской области», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, на территории Октябрьского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

1. Запретить выход на лед водоемов на всей акватории Горьковского

водохранилища ( река Волга ) в границах д. Дьяковское, Купалино, д. Ильинское,, с. Тихвинское Октябрьского сельского поселения и выезд транспорта.
2. Установить запрещающие знаки в местах выхода на лед.

3. Консультанту администрации Октябрьского сельского поселения Морозовой Т.А.
довести до населения Октябрьского сельского поселения правила поведения на льду., утвержденные постановлением Рыбинского муниципального района от 16.01.2007 № 11
« Об утверждении требований к охране жизни людей на водных объектах во время ледостава».

4. Настоящее постановление обнародовать в границах Октябрьского сельского

поселения.

5. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения                                       Н.Г.Ситников